
 

Dipartimento di 

Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 

dell'Interpretazione e della Traduzione - IUSLIT 

 

Responsabile Unico del Procedimento: Gaia Tomassini 
 
Segreteria IUSLIT Sezione di Studi Giuridici Sezione di Studi in Lingue Moderne 

Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste Piazzale Europa, 1 - I-34127 Trieste per Interpreti e Traduttori (SSLMIT) 

Tel. +39 040 558 7805 Tel. +39 040 558 3065 Via Filzi, 14 - I-34132 Trieste 

Fax +39 040 558 7141 Fax +39 040 558 7141 Tel. +39 040 558 2300 (centralino) 

www.units.it  Fax +39 040 558 2301   

 

 

          

Decreto n.        / 2023 - Prot. n.        di data   
 
 
Anno 2023 tit.  cl.  fasc.  
 

 

  
  

OGGETTO:  Pagamento quota associativa anno 2023 alla CIUTI – prof. Viezzi. 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

PREMESSO che il prof. Viezzi ha chiesto, con mail dd 11.02.2023, il rinnovo dell’adesione del 
Dipartimento all’associazione C.I.U.T.I., di cui il Dipartimento è membro fondatore; 

 
PREMESSO che la quota associativa, del valore di € 350,00, graverebbe sui fondi D88-FFO; 

 

ACCERTATO che l’adesione ad associazioni di ricerca è coerente con la destinazione dei fondi; 

 

VERIFICATO che il fondo di cui sopra garantisce la copertura della spesa richiesta; 

 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, ed in 
particolare, per quanto applicabile, il Titolo IV; 

 

DECRETA 
 

–  di autorizzare il pagamento di Euro 350,00 a favore dell’associazione CIUTI a titolo di quota 
associativa annuale 2023 del Dipartimento, a valere sul progetto contabile D88-FFO; 

–  di nominare la dott.ssa Gaia Tomassini, Segretaria amministrativa del Dipartimento, 
Responsabile Unica del Processo; 

– di registrare il presente provvedimento nel Repertorio dei Decreti. 

 
 
Trieste, 15 febbraio 2023 
 
 
 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Gian Paolo Dolso  
 




		2023-02-17T19:44:13+0100
	IT
	Gian Paolo Dolso




